С одержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21.08.2

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 'КАЛАНЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

« »

ТСАРАР

ИЮЛЬ 20^ ^ . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _ _ ^ Л ^ _ 2 0 ^ г .

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 21.08.2008 года № 5129 «Об
утверждении проекта водоохранных
зон рек и водоемов на территории
города Уфы»

Рассмотрев протест прокуратуры города Уфы (исх. N 30-2017/382 от
26.04.2017), руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.01.2009 № 17 «Об утверждении Правил установления на
местности границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос
водных объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 21.08.2008 г. № 5129 «Об утверждении
проекта водоохранных зон рек и водоемов на территории г. Уфы».

2. Отделу информационных технологий и связи Администрации
разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

р
р
р
р
/i^ V A iriX lJriV X ^ /U X J^ iy i W iV  ± vy р -Х 1 Ы  J. V-» X . ^  J. и

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

И.И.Ялалов

87 от 13.07.2017
106 от 13.07.2017
74-21-100 от 13.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: